
UCHWAŁA NR 58/VIII/16
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwał Rady Gminy w Perlejewie dotyczących przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199,  poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, 
poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 156/XXXI/14 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Perlejewo,  w § 1 ust.  2 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  pkt 1 skreśla się lit. a, obejmującą działkę nr geodezyjny 212 we wsi Pełch (Zał. Nr 1);

2) w pkt 2 lit. b, skreśla się działki nr geodezyjny 429, 488 we wsi Granne (Zał. Nr 2);

3) w pkt 4 skreśla się lit. b obejmującą działki nr geodezyjny 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 59/6, 59/7 we wsi Leśniki 
(Zał. Nr 3);

4) w pkt 5 skreśla się:

a) lit. c obejmującą działki nr geodezyjny 67 i 69 we wsi Granne (Zał. Nr 2),

b) lit e obejmującą działki nr geodezyjny 149 i 150 we wsi Pieczyski (Zał. Nr 4);

5) skreśla się pkt 6 obejmujący działkę nr geodezyjny 194/4 we wsi Pieczyski (Zał. Nr 4)

6) w pkt 9 lit. a skreśla się działki nr geodezyjny 80, 81 we wsi Pełch (Zał. Nr 1)

§ 2. W uchwale Nr 172/XXXIII/14 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Perlejewo  w § 
1, ust. 2 skreśla się pkt 2 obejmujący działkę nr geodezyjny 162 we wsi Perlejewo (Zał. Nr 5).

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 1DFB4DB6-23FE-4BC1-B5FD-F7FB82A01D49. Uchwalony Strona 1




